
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vážená paní doktorko, vážený pane doktore, 
 
dovolujeme si Vás pozvat na plánované dvoudenní symposium, které se bude konat 
ve dnech 2299..  ––  3300..  kkvvěěttnnaa  22000099 v hotelu BEZDĚZ, Lázeňský Vrch 216, Staré Splavy.   
Pokud budete mít o symposium zájem, prosíme Vás o rezervaci Vašeho času. 
 
  
           Pořádá 

Diabetologické centrum Interní kliniky UK 2. LF a FN v Motole Praha 
Diabetologické centrum Interní kliniky FN Plzeň-Lochotín 

 
  

Místo konání                                                                               
 
 
 
 

  
Přednášející  
Prof. MUDr. Milan Kvapil, CSc., Prof. MUDr. Zdeněk Rušavý, PhD. a jejich hosté 
 

 
Program 
Pátek 
15:00  ubytování a registrace  (ubytování v rámci semináře) 
16:00-20:00  odborný program  
20:00  večeře a jiné aktivity 
Sobota 
9:00-11:00  odborný program  
11:10  občerstvení před odjezdem 
 

Akreditovaná akce systému celoživotního vzdělávání je garantována ČLK 
a hodnocena kreditními body. 
  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Organizační zajištění 
Galén-Symposion s.r.o. 
Břežanská 10, 100 00  Praha 10 
Tel: 222 513 053, Fax: 222 516 013 { HYPERLINK "http://www.gsymposion.cz" }, { HYPERLINK 
"mailto:registrace@gsymposion.cz" } 
 

HOTEL BEZDĚZ 
Lázeňský Vrch 216 
471 63  Staré Splavy 

44..  CCYYKKLLUUSS  PPŘŘEEDDNNÁÁŠŠEEKK    
““MMýýttyy,,  oommyyllyy  aa  pprraavvddyy  vv  ddiiaabbeettoollooggiiii““ 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vážená paní doktorko, vážený pane doktore, 
 
dovolujeme si Vás pozvat na plánované dvoudenní symposium, které se bude konat 
ve dnech 2299..  ––  3300..  kkvvěěttnnaa  22000099 v hotelu BEZDĚZ, Lázeňský Vrch 216, Staré Splavy.   
Pokud budete mít o symposium zájem, prosíme Vás o rezervaci Vašeho času. 
 
  
           Pořádá 

Diabetologické centrum Interní kliniky UK 2. LF a FN v Motole Praha 
Diabetologické centrum Interní kliniky FN Plzeň-Lochotín 

 
  

Místo konání                                                                               
 
 
 
 

  
Přednášející  
Prof. MUDr. Milan Kvapil, CSc., Prof. MUDr. Zdeněk Rušavý, PhD. a jejich hosté 
 

 
Program 
Pátek 
15:00  ubytování a registrace  (ubytování v rámci semináře) 
16:00-20:00  odborný program  
20:00  večeře a jiné aktivity 
Sobota 
9:00-11:00  odborný program  
11:10  občerstvení před odjezdem 
 

Akreditovaná akce systému celoživotního vzdělávání je garantována ČLK 
a hodnocena kreditními body. 
  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Organizační zajištění 
Galén-Symposion s.r.o. 
Břežanská 10, 100 00  Praha 10 
Tel: 222 513 053, Fax: 222 516 013 { HYPERLINK "http://www.gsymposion.cz" }, { HYPERLINK 
"mailto:registrace@gsymposion.cz" } 

HOTEL BEZDĚZ 
Lázeňský Vrch 216 
471 63  Staré Splavy 

44..  CCYYKKLLUUSS  PPŘŘEEDDNNÁÁŠŠEEKK    
““MMýýttyy,,  oommyyllyy  aa  pprraavvddyy  vv  ddiiaabbeettoollooggiiii““ 

 



 
 


